Андреевский

               вестник

 «28 июня  2017г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

                          13.06.2017 г.                              ст. Андреевская                                     № 53

Об утверждении Плана мероприятий по устранению с 1 января очередного финансового года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)

     В целях реализации и исполнения Администрацией Андреевского сельского поселения обязательств, предусмотренных п.п. 2.1.1.2. Соглашения о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного бюджета,  заключенного  с Министерством Финансов Ростовской области,  Администрация Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по устранению неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) с 1 января очередного финансового года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики финансов Сиражудинову О.В.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                А.В.Лондарь

Приложение

к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от 13.06.2017г  №53

План мероприятий

по устранению  неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)

с 1 января очередного финансового  года

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение оценки эффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 15 июня
	Начальник сектора экономики и финансов

	2.
	Предоставление информации  Главе Администрации сельского поселения о результатах оценки эффективности льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 15 июня
	Начальник сектора экономики и финансов

	3.
	Опубликование результатов оценки эффективности налоговых льгот на сайте Администрации Андреевского сельского поселения
	до 15 июня
	Начальник сектора экономики и финансов

	4.
	Предоставление информации в  Собрание депутатов Андреевского сельского поселения о результатах оценки эффективности льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 15 июня
	Начальник сектора экономики и финансов

	5.
	Подготовка проекта решения по устранению неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)
	по мере необходимости
	Начальник сектора экономики и финансов

	6.
	Обеспечение  вступления в силу решения об отмене неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 1 декабря очередного финансового года
	Начальник сектора экономики и финансов

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2017 года                         №55                          ст. Андреевская

О внесении изменений в состав кодов классификации

доходов местного бюджета,  закрепленных за главным

администратором доходов местного бюджета

       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 № 22 «О бюджете Андреевского сельского поселения Дубовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в связи с изменениями закрепленных за главным администратором доходов местного бюджета кодов классификации доходов местного бюджета Администрация Андреевского сельского поселения

постановляет:
       1. Закрепить за главным администратором доходов местного бюджета –Администрацией Андреевского сельского поселения следующий код классификации доходов местного бюджета:

	951
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                     А.В.Лондарь
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2017 года                       №56                          ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 г №141

«О закреплении полномочий по осуществлению функций

администрирования доходов местного бюджета за главным администратором  - Администрацией Андреевского

сельского поселения»

      В целях реализации статьи 20.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 г №22 «О бюджете Андреевского сельского поселения Дубовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  а также приказа Минфина России от 18.12.2013 № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» и закрепления за  Администрацией Андреевского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета Администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

       1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 г №141 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета за главным администратором  - Администрацией Андреевского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1 в приложении к постановлению «Перечень доходов местного бюджета, администрируемых Администрацией Андреевского сельского поселения»:

	           после строки: «951 2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»

            дополнить строкой:

	«95120240014100000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                             А.В.Лондарь

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                            от 28.06.2017 № 57                                                                          ст. Андреевская

Об утверждении Плана мероприятий

по отмене с 1 января очередного финансового года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления поселений (за исключением вопросов, указанных в части 1 статьи 14¹ Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации»

  В целях реализации и исполнения Администрацией Дубовского района обязательств, предусмотренных пунктом 2.1.1.3 Соглашения о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного бюджета бюджету Андреевского сельского поселения Дубовского района, заключенного с Министерством финансов Ростовской области, Администрация Дубовского района Ростовской области  постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по отмене с 1 января очередного финансового года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления муниципальных районов (за исключением вопросов, указанных в части 14¹ Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Сиражудинову О.В.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                            А.В.Лондарь

Постановление вносит сектор экономики и финансов                                                                     администрации Андреевского сельского поселения
	Приложение № 1

к постановлению

Администрации Дубовского

района Ростовской области

от 28.06.2017 № 57

                                                                           План мероприятий

по отмене с 1 января очередного финансового года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов,

отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления поселений (за исключением вопросов, указанных в части 1 статьи 141 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение анализа установленных муниципальным образованием «Андреевское сельское поселение» расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления поселений (за исключением вопросов, указанных в части 1 статьи 141 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации»
	до 01 сентября
	Начальник сектора экономики и финансов

	2.
	Представление в Дубовское районное Собрание депутатов информации о результатах проведенного анализа расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления поселений (за исключением вопросов, указанных в части 1 статьи 141 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации»
	до 01 октября
	Начальник сектора экономики и финансов

	3.
	Подготовка нормативных правовых актов об отмене с 1 января 2018 года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления  поселений (за исключением вопросов, указанных в части 1   статьи 141 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации»
	до 01 ноября
	Начальник сектора экономики и финансов

Периодическое печатное издание Администрации Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Андреевского сельского поселения

Адрес: 347413, ул. Кольцевая 21 «а»,  ст.Андреевская  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)55-8-11,

Отпечатано в администрации Андреевского сельского поселения      «28» июня  2017  г».

Распространяется бесплатно

Тираж 5 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 11